in mansis & in terris cultis & incultis & in vane-r, en Rouersue, par divers sei-'V 'rgiie, par

gneurs de la Province.omnibus pertinentiis ipsorum castellorum

& villarum & mansuum, & in hominibus &
in mulieribus ipsorum castellorum & villa- I. — Anno ' dominicae Incarnationis

rum & mansuum; que castella vel villas vel MCXLVI. Ego Rogerius vicecomes cum
mansos vel terras vel homines vel feminas consilio matris meae Caeciliae pro amore

tu habes vel possides vel tencs vel tenere Dei & salute animae meae atque parentum

debes vel aliquis habet per te vel habere meorum bona fide & absque omni reten-

debet in Nemausensi episcopatu. Mitto tione dono & laudo Deo & sanctae Mariae

etiam in pignore jus querendi sacramenta de Salvanese & tibi Guiraldo abbati ejus-

de tribus castellis & reddendi ipsa que dem loci tuisque universis fratribus prae-

pater meus dédit in dotem cum filia sua sentibus & futuris alodium & totum quod

Ermesens patri tuo R. scilicet Margaritas, habeo & habere debeo & quidquid alius

Bellumvicinum, Calvuconem (sic)^ tali sci- per me & de me habet in territorio quod

licet^acto ut cum hoc pignus liberatum Marnes vocatur, videlicet terras cultas &
fuerit, sic possim exigere ipsa sacramenta incultas, nemora, &c. Dono etiam ligna de

sicut modo possum. Mitto preterea in la forest ad domos vestras aedificandas seu

pignore justicias quas habeo super ho- ad diversos usus necessaria. Harum dona-

mines, super feminas vel terras vel man- tionum sunt testes Guillelmus Sigerii de

Éd.orlo.
t. 11,

col. 519.
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SOS militum qui mcrantur in casfellis vel

villis vel mansis que tu tenes vel aliquis

per te in episcopatu Nemausensi. Hec

omnia suprascripta mitto in pignore pro

octoginta marchis argenti fini ad marchum
Sancti Egidii; tali siquidem pacto, ut si

de predictis justiciis ad me querimonie

pervenerint, ego non accipiam neque per

me neque per alium. Anno ab Incarna-

tione Domini M" C XL" vr facta est carta,

Senegas, Guillelmus Bernardi de Rocace-
seria, Guido Raimundi, Petrus Adalberti,

& Sicardus Isarni de la Cauna, Guillel-

mus de Aguîlena & Ademarus de Aguilena.

Item ego Rogerius praescriptus pro amore
Dei , &c. dono & concedo in perpetuum
vobis praescriptis fratribus & successori-

bus vestris ut ematis & vendatis in foro de

la Cauna quidquid vobis placuerit de pe-

cunia vestra seu de substantia vestra & de

régnante Lodoyco rege, in presentia & sub animalibus vestris absque omni ledda quae